
DODATEK Č.1SMLOUVY O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0166/2024

Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 03/2024

Článek l.

Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Č. ú.:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
Zastoupena:
Zastoupeni:

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 01 Vsetín
jiří Čunek, starosta města

jiří Čunek, starosta města

00304450
CZ00304450

Zdeněk Vladyka s.r.o.
Na Honech l, 760 05 Zlín

· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
IČO: 06409393.
DIČ: CZ06409393
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C , vložka 101940

(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

MÍSTO PLNĚNÍ VZ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ

,,OPRAVA MK A PARKOVIŠŤ VČETNĚ NAVÝŠENÍ
PARKOVACÍCH STÁNÍA ZPEVNĚNÝCH PLOCH, OHRADA - PD"

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

480.000 KČ bez DPH

MUVS-S 5278/2024



PREAMBULE

Smluvní strany shodně prohlašujI, že dne 5.4.2024 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele
0166/2024 (dále jen smlouva o dílo). Předmětem smlouvy o dílo zpracování projektové dokumentace pro
povoleni stavby rozhodnutí stavby: "Oprava M K a parkovišť M K a parkovišť včetně parkovacích stání a
zpevněných ploch, Ohrada - PO".

Smluvní strany v souladu s ČI. XII odst. 2 a odst. Víl odst. 5 smlouvy o dílo upravuji rozsah předmětu díla a s
tím souvÍsejÍcÍ změnu ceny díla.

ČI. I

Smluvní strany se dohodly, že ,,smlouva o dílo", se z důvodu nutnosti realizace dodatečných služeb
(vícepráce), které nemohl investor ani projektant předpokládat, mění takto:

1. Do článek Ill. odst. 10 se doplňuje nový stavební objekt:

SO 108 - Chodníky

objekt bude řešit opravu vybraných chodníků - přístupy k bytovým domům. V současnosti se zde přístupy
za hranici životnosti, na několika místech vykazují nerovnosti, proto dojde k jejich opravě v zámkové
dlažbě, která bude vyměněna včetně podkladních vrstev.

Stavební práce na objektu 108 mají charakter udržovacích prací.

Tyto vícepráce nebudou mít vliv na termín dokončenistavby.

2. Článek č. VIl odst. 1. ,,smlouvy o dílo" se v souvislosti se změnou ČI. Ill původní smlouvy měnítakto:

Základni (KČ) DPH 21 % (KČ) Celková (KČ)

CENA CELKEM DLE SOD
400.000 84.000 484.000

VÍCEPRÁCE 28.000 33.880
5.880

CENA CELKEM VČETNĚ
DODATKU Č.1 428.000 89.880 517.880

ČI. li.
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a jejího dodatku Č.1, nedotčené tímto dodatkem č. 1, se nemění a

zůstávajíi nadále v platnosti.
2. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve

znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavřeni stanovené tímto zákonem
(§ 41 citovaného zákona), kdy starosta města Vsetína je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě
pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována) na základě usneseni Rady města Vsetína ze dne 02.12.2020
č.j. 19/54/RM/2020, učiněné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informaci dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasIse zpřIstupněnňn či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho plném
znění, jakož ivšech jednání a okolnosti s jeho uzavřením souvisejÍcÍch. Tento dodatek podléhá povinnosti
zveřejněni v registru smluv.

-1-



4. Tento dodatek Č.1 je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je elektronická
podoba dodatku. Dodatek vyhotovený v elektronické podobě je opatřený kvalifikovanými elektronickými
podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve třech provedeních, z nichž
každé má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha - cenová kalkulace na projekční a inženýrské práce

Ve Vsetíně, dne:

-2 -



t

-.

i ,l ') í ji l ' ,

l ' l) l
FEI

l

., .

.

.
K

K .

.

' t l
Ij

d !"
" ľ ;1

l ":
l, '
"rq

Ť

!'
i

'á l
"b

'!

,{' ':'

pm

A

l
· :2. \}' "

\

)'1
))|

l
, l -
ľ
i

Ĺ

° q

="Ô

a
":J

;g

:ŠQ—

ť

.C

l
(

f
í
k

Ô

l


